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L'azienda

Dalla fondazione nel 1954, OLI ha continuamente 
rinnovato e migliorato i propri prodotti, 
guadagnando così una posizione di prestigio 
e di credibilità nei mercati internazionali.

La qualità e l'affidabilità dei prodotti e la capacità 
di fornire un servizio post-vendita rapido ed 
efficiente sono alla base del successo che OLI 
ha costruito adottando un approccio di lavoro 
rigoroso e metodico. L'eccellenza dei prodotti è 
costantemente verificata dai test che vengono 
eseguiti nel rispetto delle più severe normative 
internazionali.

OLI fa parte di Fondital Group, una realtà 
industriale in continua crescita e sempre più 
competitiva sui mercati internazionali, leader da 
oltre 30 anni nel settore del riscaldamento, nella 
fusione di leghe di alluminio e nel settore dei 
sistemi idraulici.

In particolare, OLI produce e commercializza 
prodotti e sistemi per impianti di riscaldamento 
e idraulici ed è un punto di riferimento nella 
produzione di sistemi di risciacquo, cassette 
da incasso ed esterne e meccanismi per cassette 
in ceramica.

Stabilimento - Italia Stabilimento - Italia
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OLI nel mondo

Europa
 - Malta Hospital (Birkirkara, Malta)
 - Hotel Osbourne (Valletta, Malta)
 - Hotel Victoria (Sliema, Malta)
 - Hotel Hilton (St Julian's, Malta)
 - Dragonara Gaming Ltd Casinò (St Julian's, Malta)
 - Hotel Music (Porto, Portogallo)
 - Hotel Memmo Alfama (Lisbona, Portogallo)
 - Holiday Inn express Lisbona (Lisbona, Portogallo)
 - Hotel Ozadi Tavira (Tavira, Portogallo)
 - Holiday Inn Express Alfragide (Lisbona, Portogallo)
 - Terra Nostra Garden Hotel (Açores, Portogallo)
 - Hotel Carris Porto Ribeira (Porto, Portogallo)
 - Salgados Grande Hotel (Albufeira, Portogallo)
 - Fonte Cruz Lisboa Hotel (Lisbona, Portogallo)
 - Júpiter Lisboa Hotel (Lisbona, Portogallo)
 - Hotel Ibis Coimbra (Coimbra, Portogallo)
 - Monte Da Quinta Resort (Almancil, Portogallo)
 - Morgado Golf Hotel (Portimão, Portogallo)
 - Torre de Palma, Wine Hotel (Monforte, Portogallo)
 - Hotel Abacus (Budapest, Ungheria)
 - Grande Bretagne Hotel (Atene, Grecia)
 - Hotel Hilton (Atene, Grecia)
 - Opera House (Atene, Grecia)
 - Electra Palace Hotel (Thessaloniki, Grecia)
 - Hyatt (Mosca, Russia)
 - Rogaska Spa (Rogaska, Slovenia)
 - Bellevue Hotel (Maribor, Slovenia)
 - Cagliari Airport (Cagliari, Italia)
 - Hotel Hilton (Portorosa, Italia)
 - Golf Club Resort Monasteri (Siracusa, Italia)
 - Praga Imperial Hotel (Praga, Repubblica Ceca)

Africa
 - Alvalade Residence Luanda (Angola)
 - Cascade Resort (Lagos, Nigeria)
 - Intercontinental Heliopolis (Cairo, Egitto)
 -  The Wanderers Golf Club 

(Johannesburg, Sud Africa)
 -  Sandton Oncology Medical Centre 

(Johannesburg, Sud Africa)

Medio Oriente
 -  World Trade Centre (Abu Dhabi, Emirati Arabi Uniti)
 -  Rotana Beach Hotel (Abu Dhabi, Emirati Arabi 

Uniti)
 - Etihad Tower (Abu Dhabi, Emirati Arabi Uniti)
 - Al Raha Gardens (Abu Dhabi, Emirati Arabi Uniti)
 - Ritz Carlton (Dubai, Emirati Arabi Uniti)
 - Ibis World Trade Centre (Dubai, Emirati Arabi Uniti) 
 - Saudi German Hospital (Dubai, Arabia Saudita)
 - Al Corniche Hotel (Jeddah, Arabia Saudita)
 - Le Meridien Towers (Mecca, Arabia Saudita)
 - Movenpick Resort (Beirut, Libano)
 - Martinez Hotel (Beirut, Libano)
 - Dunes Holiday Inn (Beirut, Libano)
 - Takaya Hotel (Beirut, Libano)
 - Casino du Liban (Jounieh, Libano)
 - Grand Serail (Beirut, Libano)
 - Metropolitan Hotel (Beirut, Libano)
 - Serail Hills-Solidere (Beirut, Libano)
 - Rouwaida Bldg (Beirut, Libano)
 - Mowasat Hospital (Salmiya, Kuwait)
 - Dhow Tower (Madinat al-Kuwait, Kuwait)
 - Al-Sheikh Jaber International Stadium (Kuwait 

City, Kuwait)
 - Crowne Plaza Hotel (Amman, Giordania)
 - Chinese Centre and Mall (Amman, Giordania)
 - Amwal Tower (Doha, Qatar)
 - Al-Jazeera Tower (Doha, Qatar)
 - Al-Dana Tower (Doha, Qatar)

Oceania
 - Hilton Hotel (Auckland, Nuova Zelanda)

Asia
 - Kowloon Hotel (Shanghai, Cina)
 - Marriott Hotel (Mumbai, India)
 - Seaside Properties (Mumbai, India)
 - Intercontinental New Delhi (New Delhi, India)
 - Rasa Sayang Shangri-La Hotel (Penang, Malesia)

Sui mercati internazionali OLI è riconosciuta come marchio di eccellenza, sinonimo di qualità e di 
design. Dall'Egitto al Sud Africa, dalla Scandinavia alla Grecia, in centro e sud America così come in 
Australia, nel sud est asiatico e negli Emirati, la forza del nostro marchio viene continuamente attestata 
da una lunga lista di progetti all'interno dei quali è stato richiesto ed installato il prodotto OLI.
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Golf Club Resort Monasteri - Siracusa, Italia Al Bidda Tower - Doha, Qatar

Electra Palace Hotel - Atene, Grecia Hotel Doubletree - Olbia, Italia

Etihad Towers - Abu Dhabi, Emirati Arabi Uniti Hotel Hilton - Auckland, Nuova Zelanda

Estoril Sol - Cascais, Portogallo Hotel Abacus - Budapest, Ungheria
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L'uso efficiente delle risorse idriche è un 
imperativo ambientale in tutti i Paesi del mondo: 
attività di salvaguardia devono essere messe in 
atto al più presto, perché la disponibilità di acqua 
potrebbe essere notevolmente ridotta nel breve/
medio periodo.

Questa consapevolezza ambientale ha portato 
ANQUIP (Associazione Nazionale per la Qualità 
nella Costruzione Impianti) a lanciare una 
certificazione e un sistema di etichettatura per 
l'efficienza idrica.

La certificazione permette ai consumatori di 
riconoscere l'efficienza idrica di tutti i prodotti. 
Questo sistema consiste nel classificare le 
cassette in varie categorie, da “E” (meno 
efficiente) ad “A” (più efficiente). Le cassette che 
rientrano nella categoria “A” assicurano non solo 
la migliore efficienza idrica, ma anche una efficace 
pulizia del sanitario.

OLI fornisce numerose cassette certificate in 
classe “A” per l'efficienza idrica. Tutte hanno 
un volume massimo di 6 litri e sono dotate 
di un sistema a doppio scarico che permette 
di impiegare la quantità di acqua più adeguata a 
ogni risciacquo.

La cassetta da incasso Oli74 Plus è una proposta 
ecologicamente responsabile che eccelle 
in termini di facilità e versatilità di installazione. 
Ogni componente è stato sviluppato con 
lo scopo di dare valore aggiunto all'utente. 
Una delle sue caratteristiche più innovative è 
il sistema di caricamento ad apertura ritardata che 
consente un maggiore risparmio di acqua rispetto 
alle altre cassette esistenti sul mercato.

Pensando ad un uso sostenibile dell' acqua, 
Oli74 Plus può scaricare con una velocità 
sufficiente da permettere la pulizia efficace del 
sanitario con soli 4,5 litri per lo scarico completo 
e di 3 litri per il mezzo scarico, ottenendo così la 
classificazione “A+” in efficienza idrica.

Efficienza idrica
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Risparmio idrico

Il bagno incide per circa il 32% sul consumo 
di acqua per uso domestico.

Relativamente al quantitativo di acqua impiegato 
per il risciacquo del sanitario all'interno 
di un'abitazione, è stato stimato che l' uso 
del meccanismo Azor Plus con il sistema ad 
apertura ritardata consente di risparmiare fino 
a 9 litri di acqua al giorno, ottenendo così un 
risparmio economico mensile di circa il 2%. 
Tale risparmio risulta ancora più evidente quando 
si parla di luoghi pubblici, come, per esempio, un 
albergo con 100 camere.

È stato stimato che si può ridurre il consumo 
annuale di acqua di oltre il 30% utilizzando sistemi 
di risciacquo OLI equipaggiati con il sistema 
doppio scarico (6/3 litri) e di quasi il 50% con la 
cassetta settata a 4,5/3 litri.

Scarico
9/4,5 l

Scarico
OLI 6/3 l

1.400.000 l

1.200.000 l

1.000.000 l

800.000 l

600.000 l

400.000 l

200.000 l

0 l

Consumo annuale di acqua in albergo con 100
camere con una media di 4 scarichi al giorno.

Acqua usata

Acqua risparmiata

Acqua risparmiata con
galleggiante ad apertura ritardata

Spreco di acqua con
galleggiante standard

HOTEL

100 CAMERE  

Scarico
OLI 4,5/3 l

RISPARMIO FINO A 9 L 
ACQUA/GIORNO



BIM
Building Information Modeling



BIM è nato dalla volontà di andare verso 
la collaborazione tra i progettisti, l'interoperabilità 
dei software, l'integrazione tra i processi e la 
sostenibilità.

OLI sempre attenta a soddisfare i clienti e le esigenze 
del mercato, si impegna a offrire al professionista, 
un nuovo strumento che consente di lavorare in modo 
organizzato, produttivo e collaborativo.

Sono stati messi a disposizione oggetti BIM 
con lo scopo di facilitare la progettazione e 
velocizzarla, senza dover rinunciare alla qualità 
e alle informazioni.
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La garanzia OLI

Il dipartimento di Ricerca e Sviluppo OLI, ha 
attivato partnership con diverse università ed enti: 
l'Università di Aveiro, l'Università di Coimbra, Inova 
Domus e l'Associazione Nazionale per la Qualità 
in Impianti di Edifici (ANQUIP), per sviluppare 
soluzioni innovative mantenendo alta l'attenzione 
verso la sostenibilità idrica ed energetica.

Il risultato di questa intensa attività di ricerca 
si è concretizzata con la registrazione di 79 
brevetti. Sono oltre 40 i prodotti OLI certificati 
dagli enti internazionali più prestigiosi al mondo e 
sono 93 le omologazioni di prodotto, a conferma 
della qualità dei prodotti OLI.

A riprova e testimonianza dell' affidabilità dei 
prodotti OLI, le cassette a incasso sono garantite 
per 10 anni, i meccanismi per cassette in 
ceramica e le cassette esterne sono garantiti 5 
anni.

Qualità e certificazioni
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Le collaborazioni OLI

Romano Adolini
La linea di placche Ino-x nasce dalla 
collaborazione con l' architetto italiano Romano 
Adolini, una firma autorevole nel design del bagno.

Il risultato è un oggetto sobrio, elegante con un 
forte impatto visivo: “Un semplice foglio di acciaio, 
di soli 2 mm di spessore, con un pulito taglio laser”.

La placca di comando SM15 è stata sviluppata 
per il progetto di riqualificazione dell'ex sanatorio 
Sierra Star che, grazie all' inventiva dell' architetto 
Eduardo Souto de Moura, ha dato alla luce la 
“Nuove Pousada de Portugal a Covilha”.

Eduardo Souto de Moura

Álvaro Siza
Placca di comando “Trumpet” realizzata su 
progetto di Álvaro Siza, architetto di fama 
mondiale, vincitore del premio Pritzker.

La placca Trumpet unisce l'eleganza del design e 
l' armonia caratteristica della tromba.
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Hidroboost

La nuova tecnologia ecologica. 
Unica al mondo senza collegamento 
all' impianto elettrico.

Hidroboost è la tecnologia sviluppata da OLI 
per generare autonomamente l'energia elettrica 
utile al funzionamento della placca.

Il sistema doppio scarico touch free avviene 
tramite sensori capacitivi azionabili con 
l'avvicinarsi della mano.

Con un assorbimento di soli 3,3 mW, l'energia 
prodotta dal sistema Hidroboost è 38 volte 
superiore rispetto al consumo necessario.

Hidroboost, sistema intelligente, accumula energia 
per un'autonomia di oltre 30 giorni. 
In caso di assenza prolungata, il sistema di 
controllo esegue automaticamente uno scarico 
permettendo la ricarica elettrica. 
L' utilizzo di questa tecnologia elimina  il 
collegamento alla rete elettrica o la necessità 
di sostituzione della batteria.

Prodotti con sistema Hidroboost:

Placca di comando Moon Placca di comando Glassy QR-INOX
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Energia Pulita

Funzionamento:

01  L'acqua entra nella cassetta per riempirla.

02  L'acqua passa attraverso la dinamo che sfrutta questo movimento per generare e accumulare l'energia.

03   L'energia alimenta un sensore capacitivo che, oltre a rilevare l'approssimazione dell'utente (40 mm) 
controlla anche i livelli di energia accumulata nel generatore. Tale controllo assicura che il sistema, 
anche senza l'uso continuo, funzioni correttamente. A tal fine, se necessario, risciacqui automatici 
sono realizzati in modo da mantenere il generatore carico.

04   Il servomotore riceve l' input dal sensore, attiva la valvola di scarico ruotando in un senso 
per lo scarico totale e dall' altro per lo scarico parziale.

Unico 
sistema innovativo

01

04

02



Soluzione di design 

e innovazione tecnologica

QR-INOX



Quick Refit (QR) è il modulo sanitario pensato 
per ridefinire il concetto di design della 
cassetta a incasso nell'ambiente bagno.

La sua installazione è semplice e non 
necessita di opere murarie.

Con le sue dimensioni ridotte, l'alta tecnologia 
impiegata e la raffinatezza del design è 
la soluzione ideale sia nei bagni nuovi sia 
nei bagni da ristrutturare.
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QR-INOX è la combinazione perfetta tra eleganza, 
funzionalità ed estetica.

Il modulo QR è abbinato alla cassetta Oli74 Plus 
e consente di installarla evitando di inserirla 
all' interno della parete con evidenti vantaggi di 
semplicità, praticità ed economicità.

L' installazione è semplice e veloce perché 
non richiede opere murarie e, in caso di 
ristrutturazione, può avvenire su collegamenti 
idrici pre-esistenti.

Il modulo si attiva attraverso un sistema touch free 
dotato della tecnologia Hidroboost che lo rende 
autonomo da qualsiasi fonte di energia elettrica 
tradizionale (impianto elettrico e/o batteria).

Avvicinando la mano ai simboli “+” e “-” si aziona 
lo scarico totale e parziale; un led illumina con 
luce discreta il simbolo attivato.

QR è previsto in due versioni: per il sanitario 
sospeso e per il sanitario a pavimento.

Finiture disponibili

QR per vaso sospeso

QR per vaso a terra

Vetro Bianco - cod. 061559

Vetro Nero - cod. 061560

Vetro Bianco - cod. 061556

Vetro Nero - cod. 061557

Hidroboost 
•	 Utilizza l'energia dell'acqua 
•	 Genera energia elettrica
•	 L'energia attiva il sistema elettronico
•	  Non necessita di connessione alla rete elettrica
•	 Ecosostenibile
•	 Sistema autosufficiente intelligente

QR per bidet sospeso

QR per bidet a terra

Vetro Bianco - cod. 061570

Vetro Nero - cod. 061571

Vetro Bianco - cod. 061572

Vetro Nero - cod. 061573



Easy Move
L'eleganza del movimento
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2014 Premio Innovazione sulle tecnologie 
a supporto recupero edilizio (Portogallo)

Easy Move è il modulo completo attraverso 
il quale è possibile variare l'altezza del sanitario 
servendosi di un semplice telecomando.

Easy Move facilita le operazioni di alzata e 
seduta offrendo una soluzione di elevato 
pregio estetico.

Quando i movimenti più semplici, come alzarsi 
dalla seduta del WC diventano un problema, 
Easy Move interviene semplificando la vita 
di bambini, anziani e persone con mobilità 
ridotta.
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Easy Move è estremamente versatile: 
è infatti compatibile con tutti i vasi WC sospesi 
presenti sul mercato.

Il motore potentissimo esprime una forza di spinta 
di 600 kg (non ci sono quindi problemi legati al 
peso da sollevare).

La silenziosità è garantita: durante il 
funzionamento il rumore del motore è 
praticamente impercettibile.

La struttura Easy Move è dotata di tubo di scarico 
flessibile e possiede una velocità di movimento 
di 28 millimetri al secondo, consentendo al 
sanitario una rapida escursione d'altezza.

Finiture disponibili
La finitura frontale della struttura Easy Move è un 
pannello di vetro temperato, nei colori bianco o 
nero.

Struttura Easy Move - cod. 005308

Vetro Bianco - cod. 601831

Vetro Nero - cod. 601833

150 mm di escursione senza interruzioni



Happy Air
La soluzione rivoluzionaria 

al problema del ricambio di aria
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Happy Air è un aspiratore di elevata potenza e 
silenziosità che consente di eliminare i cattivi 
odori catturandoli direttamente dal sanitario 
e di aspirare la condensa presente in bagno 
attraverso una placca discreta e verniciabile 
installabile a parete o a soffitto.
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Happy Air è semplicissimo da installare: viene 
collegato direttamente alla cassetta di risciacquo 
Oli74 Plus e può essere installato a parete o a soffitto.

L'aspiratore è attivabile tramite un interruttore installato 
in parallelo con l' illuminazione, con tasto dedicato 
oppure con rilevatore di presenza.

Happy Air, abbinato alla cassetta da incasso 
Oli74 Plus, risponde alle più severe normative italiane 
ed europee.

Il sistema Happy Air è estremamente silenzioso, è 
stato realizzato in modo da non superare una soglia di 
rumorosità di 35 dB(A). 
Questo valore colloca Happy Air ai vertici della 
categoria in termini di prestazioni.

La semplicità di manutenzione si traduce immediatamente 
in risparmio di tempo e quindi di denaro per installatori 
e tecnici.

OLI74 Plus incasso - cod. 601651

OLI74 Plus Simflex - cod. 601951

OLI74 Plus Sanitarblock 120 - cod. 601854

OLI74 Plus Sanitarblock 80 - cod. 601853
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Aspirazione degli odori dal bagno

Aspirazione del vapore dal bagno
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Uscita del tubo di aerazione direttamente alla colonna 

di ventilazione, o a muro ove previsto dalla normativa

Uscita su colonna di ventilazione Uscita in parete



L'unica placca di comando 

in ceramica in perfetta 

armonia con i sanitari

Moon
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La placca Moon dal design innovativo rende intuitiva 
la scelta dello scarico parziale o totale. 
Si aziona con l'avvicinamento della mano ed 
eliminando il contatto con il dispositivo, garantisce 
massime condizioni igieniche.

Moon è dotata di sistema Hidroboost che la rende 
autonoma da qualsiasi fonte di energia elettrica 
tradizionale (impianto elettrico).

Moon è stata progettata per avere un corpo unico 
in ceramica con forme innovative. Semplice ed 
elegante nel design, Moon combina l'alta tecnologia 
con la tradizione, offrendo una soluzione semplice e 
intuitiva per l'utente.

Finiture disponibili

Ceramica Bianca - cod. 059887

Hidroboost 
•	 Utilizza l'energia dell'acqua 
•	 Genera energia elettrica
•	 L'energia attiva il sistema elettronico
•	  Non necessita di connessione alla rete elettrica
•	 Ecosostenibile
•	 Sistema autosufficiente intelligente



Estetica contemporanea 

e tecnica d'avanguardia

Glassy
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Glassy è la placca in vetro che si attiva con 
azionamento touch free: l'avvicinamento della mano ai 
simboli “+” o “-” determina la scelta tra lo scarico totale 
e quello parziale.

Glassy è dotata del sistema Hidroboost che la rende 
autonoma da qualsiasi fonte di energia elettrica 
tradizionale (impianto elettrico).

Glassy ha conquistato il Museum of Modern Art di 
New York e The Chicago Athenaeum, aggiudicandosi 
il prestigioso “GOOD DESIGN AWARD 2016”, il premio 
a livello internazionale per l'eccellenza nel design.

Finiture disponibili

Vetro Bianco - cod. 068130

Vetro Nero - cod. 069857

Hidroboost 
•	 Utilizza l'energia dell'acqua 
•	 Genera energia elettrica
•	 L'energia attiva il sistema elettronico
•	  Non necessita di connessione alla rete elettrica
•	 Ecosostenibile
•	 Sistema autosufficiente intelligente



Ispirata dalle linee decise 

dello strumento a fiato 

per eccellenza, la tromba, 

Trumpet abbina un insolito 

design alla purezza delle linee

Trumpet
design by Álvaro Siza



Placca di comando realizzata su progetto 
di Álvaro Siza, architetto di fama mondiale e vincitore 
del premio Pritzker.

I due pulsanti di comando, che richiamano i pistoni 
dello strumento musicale per eccellenza: la tromba, 
sono i protagonisti che portano nello spazio bagno 
il virtuosismo delle arti.

La placca Trumpet, realizzata in acciaio, è fonte di 
energia pulita ed è semplice da usare perché sfrutta 
un sistema pneumatico che richiede poca forza 
nell'azionamento.

Finiture disponibili

Acciaio Inox lucido - cod. 046199

Acciaio Inox satinato - cod. 046198
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Il premio Pritzker.
Álvaro Siza.

“È stato un piacere lavorare 
con OLI e sviluppare questa 
placca di comando.

Ispirato dal pistone di 
una tromba, questa 
placca unisce design e 
funzionalità.”
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SM15
design by Eduardo Souto de Moura

Eleganza a filo rivestimento
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Disegnata dall'architetto Souto de Moura, vincitore del 
Pritzker nel 2011, la nuova placca di comando SM15 
ha ricevuto menzione d'onore per “l'interconnessione 
tra design e industria”, all'Innovation Award Tektònica 
del 2012. La placca di comando SM15, con misure 
147x147 mm in vetro temperato bianco e 2 pulsanti 
cromati, con soli 5 mm di spessore, consente 
un'applicazione complanare alla parete piastrellata.

Finiture disponibili

Vetro Bianco - cod. 022238

Il premio Pritzker.
Eduardo Souto de 
Moura.

La placca di comando 
SM15 è stata sviluppata per 
il progetto di riqualificazione 
dell'ex sanatorio Sierra 
Star, che grazie all'inventiva 
dell'architetto Eduardo 
Souto de Moura ha dato alla 
luce la “Nuove Pousada de 
Portugal a Covilha”.



Ino-x
design Romano Adolini

Cerchio, quadrato, rettangolo 

geometrie senza tempo



La linea di placche Ino-x nasce dalla 
collaborazione con l'architetto italiano 
Romano Adolini, firma autorevole 
nel design del bagno.

Il risultato è un oggetto sobrio, elegante, con 
un forte impatto visivo: “Un semplice foglio di 
acciaio, di soli 2 mm di spessore, 
con un pulito taglio laser”.

Questa filosofia ha generato una gamma di 
sei modelli caratterizzati da linee essenziali, 
utilizzando solo le forme pure del quadrato  e 
del cerchio.

Le stesse forme sono state applicate all'unico 
pulsante centrale che, per mezzo di un 
movimento basculante, consente di realizzare 
due modalità di scarico.

Il pittogramma dei segni “+” e “-”, realizzato 
con incisione laser, permette di identificare 
facilmente la scelta della quantità d'acqua 
da utilizzare.

Romano Adolini
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Ino-x 01 
cod. 660001 cromo lucido 
cod. 661001 cromo satinato

Ino-x 02 
cod. 660002 cromo lucido 
cod. 661002 cromo satinato

Finiture disponibili

Acciaio Inox lucido

Acciaio Inox satinato

Le parti in acciaio sono trattate con sistema “ANTI-TOUCH”, 
che evita la formazione di impronte al tocco.

Ino-x 03 
cod. 660003 cromo lucido 
cod. 661003 cromo satinato

Ino-x 04 
cod. 660004 cromo lucido 
cod. 661004 cromo satinato

Ino-x 05 
cod. 660005 cromo lucido 
cod. 661005 cromo satinato

Ino-x 06 
cod. 660006 cromo lucido 
cod. 661006 cromo satinato
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Vetro e acciaio 

definiscono linee uniche

Oceania



Oceania Glass

La lucentezza del vetro, materiale pregiato, 
e la precisione del movimento conferiscono eleganza 
ed efficienza.

Finiture disponibili

Vetro Bianco - cod. 054554

Vetro Bianco opaco - cod. 054555

Vetro Nero - cod. 054557
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Finiture disponibili

Acciaio Inox lucido - cod. 054561

Acciaio Inox satinato - cod. 054564

Le parti in acciaio sono trattate con sistema “ANTI-TOUCH”, 
che evita la formazione di impronte al tocco.

Oceania Inox

Con la linea di placche Oceania, OLI coniuga 
un'estetica sobria ed elegante a caratteristiche uniche.

Con un sistema di bloccaggio posizionato dietro al 
pulsante basculante che la rende inviolabile, Oceania 
è indicata anche per installazioni in locali pubblici.
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Oceania Glass/Inox

Il connubio fra vetro e acciaio sfocia in una soluzione 
unica e pregiata per design e tecnologia.

Finiture disponibili

Vetro Bianco e Acciaio Inox - cod. 054558

Vetro Bianco opaco e Acciaio Inox - cod. 054559

Vetro Nero e Acciaio Inox - cod. 054562

Le parti in acciaio sono trattate con sistema “ANTI-TOUCH”, 
che evita la formazione di impronte al tocco.
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Immagina la placca come tu la vuoi

Oceania MIA



La cornice in acciaio inox delinea con eleganza lo 
spazio di Oceania MIA.

Scegli il materiale che preferisci (legno, marmo, 
ceramica, resina, ecc.) e, utilizzando gli strumenti in 
dotazione, personalizzi la tua placca.

Oceania MIA - cod. 054563

Le parti in acciaio sono trattate con sistema “ANTI-TOUCH”, 
che evita la formazione di impronte al tocco.
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Blink
Design essenziale
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Blink ha una linea pulita, è realizzata in acciaio 
inossidabile e dispone di due pulsanti tondi con 
effetto radiale per l'azionamento pneumatico dei due 
volumi di scarico.

Il design minimalista riflette lo stile di vita contemporaneo 
e in tendenza di bagni funzionanti con cassette 
da incasso in cui sono visibili solo le placche di 
comando, con conseguente maggior ampiezza dello 
spazio e un arredamento squisito e piacevole.

Blink è una proposta unica e versatile. Si integra in 
qualsiasi stile di decorazione e farà la differenza in uno 
spazio nuovo o in un bagno ristrutturato.

Finiture disponibili

Acciaio Inox lucido - cod. 154963

Acciaio Inox satinato - cod. 093399



High-tech dentro e fuori

Electra



Electra: tre modi per rendere il tuo bagno semplice, 
moderno e infrarosso.

Finiture disponibili

Zama Cromo lucido
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Electra I - cod. 079207

Electra II - cod. 079205

Electra III - cod. 079206



Dai spazio alla fantasia, 

porta colore in bagno 

a modo tuo

iPlate
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iPlate unisce il rigore delle linee con le morbide 
curve dei pulsanti, in una combinazione di irriverente 
carattere.

Con una vasta gamma di colori, iPlate è più di 
una placca di azionamento a doppio comando, è 
l'espressione del proprio stile riflesso anche in bagno.

Due i kit disponibili: Fantasy dai colori vivaci e 
Elegance dai colori più classici.

Finiture disponibili

ABS Bianco - cod. 670001

ABS Nero soft-touch - cod. 670005

ABS Cromo lucido - cod. 670004

ABS Cromo satinato - cod. 670006

ABS Rosso - cod. 670007

ABS Bianco soft-touch - cod. 670008

ABS Lilla - cod. 670003

ABS Antracite - cod. 670002
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Un semplice gesto e puoi 

personalizzare la tua placca iPlate

Kit Fantasy - cod. 670051 Kit Elegance - cod. 670052



L'originale

Slim



Finiture disponibili

Acciaio Inox spazzolato - cod. 057141

ABS Bianco - cod. 659041

ABS Nero soft-touch - cod. 659055

ABS Cromo lucido - cod. 659044

ABS Cromo satinato - cod. 659046

ABS Grigio soft-touch - cod. 010216

ABS Bianco soft-touch - cod. 022239

ABS Oro - cod. 154962
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Simmetria perfetta ed elegante delle forme, spessore 
ridotto, uso del Braille per identificare scarico totale e 
parziale: ecco le caratteristiche che rendono unica 
la placca Slim.

Oggi ulteriormente arricchita dalla finitura in acciaio 
inox spazzolato.



La solidità, del metallo, 

la forza del design

Metal Dual



Finiture disponibili

Zama Cromo lucido - cod. 656004

Zama Cromo satinato - cod. 656006
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Il rigore del metallo diventa protagonista nel bagno 
rendendolo essenziale ed elegante.



Il legame fra antico 

e moderno

Salina
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Le linee morbide e minimali, le dimensioni ridotte, 
le finiture mono e bicromatiche, l'eleganza del 
soft-touch unita all' intensità della cromatura o alla 
semplicità del bianco.

Queste le caratteristiche che rendono unica la placca 
Salina.

Finiture disponibili

ABS Bianco - cod. 640081

ABS Nero soft-touch e cromo lucido - cod. 640097

ABS Cromo lucido - cod. 640084

ABS Cromo satinato - cod. 640086



Una scelta di carattere

Karisma



65

Il carattere del design rigoroso incontra la morbidezza 
della finitura soft-touch.

Karisma è l'innovativa proposta di OLI per un bagno 
dall'aspetto inconfondibile.

Finiture disponibili

ABS Bianco - cod. 641001

ABS Cromo lucido - cod. 641004

ABS Cromo satinato - cod. 641006

ABS Nero soft-touch - cod. 641015

ABS Cromo lucido e nero soft-touch - cod. 641019

ABS Nero soft-touch e cromo lucido - cod. 641017



Mini è di più!

Mini Trend



Finiture disponibili

Acciaio Inox lucido - cod. 605294
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L'azionamento pneumatico consente il libero 
posizionamento della placca rispetto alle tradizionali 
soluzioni. 
Tutto questo senza rinunciare all'economicità 
del sistema ecologico del doppio scarico.

Per chi fa del minimalismo una questione di stile.



L'eleganza in un gesto

Mono Trend



Finiture disponibili

Acciaio Inox lucido - cod. 605254
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L'essenzialità del pulsante dello scarico singolo, 
realizzato in acciaio inox, si inserisce perfettamente in 
ogni bagno.

Il minimo dell' ingombro, il massimo della raffinatezza.



Scegli un'atmosfera 

di freschezza per il tuo bagno

Narrow

OLIpure è il nuovo sistema 
igienizzante e disinfettante 
abbinato alla placca Narrow, 
che rilascia a ogni risciacquo 
liquido detergente.



Narrow è l'esclusiva placca pensata e progettata 
per unire performance e semplicità.

Finiture disponibili

ABS Bianco - cod. 148300

ABS Cromo lucido - cod. 148301

ABS Cromo satinato - cod. 148302

ABS Nero soft-touch - cod. 148303
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La tradizione si veste 

di moderno

Deluxe



Finiture disponibili

Acciaio Inox lucido - cod. 500871
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Deluxe è la batteria installabile su tutti modelli 
di cassetta ad alta posizione.

Il sistema ad azionamento pneumatico che garantisce 
un'elevata efficienza acustica, è arricchita dalla 
presenza di un pulsante in acciaio inox a filo parete di 
indubbio carattere.



Olifilo
design by Romano Adolini

Sistemi per docce 

a filo pavimento



Romano Adolini
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Olifilo è il sistema di drenaggio per docce a filo 
pavimento.

Pannelli pre-formati con pendenza incorporata 
consentono un' installazione rapida e sicura.

Olifilo è il sistema per realizzare docce a 
filo pavimento in modo veloce e sicuro con 
totale garanzia di un perfetto isolamento. 
Pannelli in polistirene espanso ad alta densità 
incorporano la pendenza ottimale per 
il corretto deflusso d'acqua e sono 
direttamente rivestibili.

I pannelli Olifilo soddisfano ogni esigenza 
di spazio grazie all'ampia gamma di misure 
disponibili e alla loro flessibilità in fase di 
installazione. I pannelli sono infatti espandibili 
grazie ai pannelli di prolunga; è inoltre 
possibile tagliarli per adattarli ad ogni misura 
e necessità. La pulizia è semplice e la 
manutenzione veloce, grazie all' ispezionabilità 
del sifone e di tutti i componenti interni.

Completa il sistema un'ampia gamma di 
griglie in acciaio inox, disegnate dall'architetto 
Romano Adolini.



Olifilo centro
Olifilo centro ribassato



Gamma griglie 128x128 mm

Tondo

Olifilo centro prevede la posa di una griglia quadrata 
in posizione centrale. I pannelli Olifilo sono disponibili 
in diverse misure: quadrati o rettangolari, facilmente 
adattabili durante la posa.

Olifilo centro ribassato, grazie ai soli 70 mm di 
spessore, è la soluzione ideale nelle ristrutturazioni o 
nelle situazioni in cui l'altezza del fondo di posa sia 
limitata.

Acciaio Inox lucido - cod. 301204 Acciaio Inox satinato - cod. 301206

Quadro

Acciaio Inox lucido - cod. 301254 Acciaio Inox satinato - cod. 301256

Rigo

Acciaio Inox lucido - cod. 301294 Acciaio Inox satinato - cod. 301296

Rigo Personalizzato

Acciaio Inox lucido Acciaio Inox satinato
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Olifilo lato



Olifilo lato propone l'utilizzo di una singola griglia 
lineare in acciaio inox della lunghezza di 770 mm da 
posizionare sul lato della parete.

I pannelli possono essere ridotti durante la posa per un 
massimo del 10%, oppure prolungati con l'apposito kit.

Il modulo è arricchito dall'eleganza delle finiture delle 
griglie, caratterizzate da un design raffinato.

Acciaio Inox lucido - cod. 301054

Quadro

Griglia Personalizzata

Tondo

Acciaio Inox satinato - cod. 301056

Acciaio Inox lucido - cod. 301154

Acciaio Inox satinato - cod. 301156

Acciaio Inox lucido

Acciaio Inox satinato
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Gamma griglie 770 mm







Olifilo bilato



87

Il minimalismo assoluto occupa lo spazio doccia con 
l'utilizzo di Olifilo bilato: una soluzione che permette 
il drenaggio dell'acqua della doccia attraverso due 
fessure a filo parete di soli 7 mm, che rendono il 
sistema invisibile e donano linearità all'architettura 
dell'ambiente bagno.

Olifilo bilato può essere modificato durante la posa, 
riducendolo per un massimo del 20% o prolungandolo 
tramite l'apposito kit.













Schede Tecniche
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Cassette da incasso

INCASSO
Cassette di risciacquo da installare all'interno di pareti in muratura da combinare all'utilizzo di sanitari 
appoggiati al pavimento. Prodotte con materiali di alta qualità, le cassette da incasso OLI sono 
robuste, affidabili e perfettamente adattabili ad ogni spazio disponibile. Le cassette OLI si integrano in 
ogni ambiente bagno grazie all'ampia gamma di placche di comando disponibili, con un'estesa varietà 
di scelte estetiche e funzionali. Tutte le cassette da incasso OLI sono caratterizzate da un sistema 
doppio scarico, con rubinetti galleggianti di caricamento silenziosi e rapidi. Le cassette da incasso OLI 
sono semplici e rapide da installare e da manutenere grazie all'agevole accesso alle parti interne.

SIMFLEX
Il sistema di installazione Simflex è costituito da una struttura in lamiera zincata, da utilizzare nelle pareti 
di muratura per l'installazione veloce e sicura di sanitari sospesi. Il sistema Simflex comprende diverse 
versioni appositamente progettate per l'installazione di strutture per WC, lavabi e bidet sospesi. 
Il vantaggio principale del sistema Simflex è la possibilità di realizzare in modo veloce e sicuro 
una struttura che integra cassetta di risciacquo e sistema di aggancio per vaso sospeso, con vantaggi 
in termini di minore occupazione di spazio ed agevole pulizia. A questo si uniscono le caratteristiche di 
superiorità delle cassette OLI: l'ampia gamma di placche di comando disponibili, la foderina 
per l'isolamento termico, la qualità dei componenti interni, la silenziosità del rubinetto di carico, 
l'agevole manutenzione e la classificazione in classe A di efficienza idrica.

SANITARBLOCK
Sanitarblock è composta da una struttura in lamiera zincata e verniciata in resina epossidica, da 
fissare a pavimento e alla struttura del cartongesso, in grado di sopportare l'installazione di sanitari 
sospesi. La gamma include diverse strutture per l'installazione di lavabi, bidet e orinatoi. Il vantaggio 
principale del sistema Sanitarblock è la possibilità di realizzare, in abbinamento a pareti leggere, in 
modo veloce e sicuro, una struttura che integra cassette di risciacquo e sistema di aggancio per vaso 
sospeso. Il sistema fast fit per il fissaggio delle strutture Sanitarblock alla pareti portanti si distingue per 
la sua robustezza e facilità di applicazione. L'asta filettata può essere tagliata a seconda delle esigenze 
ed il suo bloccaggio si effettua a mano ruotando la vite che si incontra nel collegamento. 
Questo sistema permette anche di livellare la struttura eseguendo un preciso aggiustamento finale. 
Il sistema Sanitarblock ha caratteristiche di alta resistenza meccanica in accordo con la norma 
NF XP-D12 208 (400 kg).

SANITARBLOCK AUTOPORTANTE
Il sistema di montaggio Sanitarblock autoportante OLI è composto da una struttura metallica rivestita 
con vernice epossidica, da fissare solo a terra, per l'installazione di sanitari sospesi in pareti leggere. 
Il sistema di installazione Sanitarblock autoportante include strutture WC, lavabo e bidet sospeso. 
Il vantaggio principale del sistema Sanitarblock autoportante è la possibilità di realizzare in modo 
veloce e sicuro e senza la necessità di alcun tipo di parete, una struttura che integra cassetta di 
risciacquo e sistema di aggancio per vaso sospeso. I piedi della struttura Sanitarblock autoportante 
sono progettati in modo che la struttura abbia elevata resistenza anche con il solo fissaggio al 
pavimento: in particolare è garantita la resistenza al carico in accordo alla norma NF XP-D12 208 (400 kg).



FastFit
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Legenda

Simbolo Descrizione

Sistema Hidroboost

Doppio scarico

Supporta fino a 400 kg

Silenziosità

Collegamento a vasi a pavimento con pareti in muratura

Collegamento a vasi a pavimento con pareti leggere

Collegamento a vasi sospesi con pareti in muratura

Collegamento a vasi sospesi con pareti leggere

Comando superiore o frontale

Azionamento pneumatico

Spessore 80 mm

Sistema anti-vandalismo

Sistema di fissaggio rapido

Semplicità d'installazione e manutenzione

Facilità di pulizia

Garantita l'accessibilità e la manutenzione

Alimentazione elettrica

Antibatterico

Accesso facilitato a persone diversamente abili

Efficienza idrica

Risparmio idrico

Soft touch



Codice Descrizione €

QR touch-free (Wc sospeso)

061559 QR Bianco 1.350,00  

061560 QR Nero 1.350,00  

QR touch-free (Wc pavimento)

061556 QR Bianco 1.300,00  

061557 QR Nero 1.300,00  

97

QR INOX
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Codice Descrizione €

QR (bidet sospeso)

061570 QR Bianco 1.050,00  

061571 QR Nero 1.050,00  

QR (bidet terra)

061572 QR Bianco 1.000,00  

061573 QR Nero 1.000,00  

QR INOX BIDET
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olisrl.it/u/video 
easymove

98 www.oli-world.com

0

±150

726

1
4
5
5

0
-1

5
0

Ø 110

m
in

 3
3
0

m
a
x
 4

8
0

m
in

 1
0
0
0

m
a
x
 1

1
5
0

205 160

1
1
8
0 1

3
4
5

300

400

Easy Move

Codice Descrizione €

005308 Struttura Easy Move 2.599,00  

601831 Vetro Bianco per Easy Move 800,00  

601833 Vetro Nero per Easy Move 800,00  
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oli74happyair
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Codice Descrizione €

601651 Oli74 Plus Happy Air 497,00  
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Oli74 Plus Happy Air
Simflex

Codice Descrizione €

601951 Oli74 Plus Happy Air 536,05  
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Oli74 Plus Happy Air
Sanitarblock

Codice Descrizione €

601854 Oli74 Plus Happy Air 120 589,35  

601853 Oli74 Plus Happy Air 80 620,90
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Oli74 Plus

Codice Descrizione €

601601 Oli74 Plus meccanica 103,70  

060048 Oli74 Plus Hidroboost 320,80  

077715 Oli74 Plus elettronica 232,20  

Oli74 Plus
Simflex

Oli74 Plus
Sanitarblock

Codice Descrizione €

601901 Oli74 Plus meccanica 183,25  

060047 Oli74 Plus Hidroboost 390,00  

077736 Oli74 Plus elettronica 288,10  

Codice Descrizione €

601801 Oli74 Plus meccanica 233,80  

059889 Oli74 Plus Hidroboost 460,75  

077746 Oli74 Plus elettronica 341,15  
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Oli74 Plus
S80 Sanitarblock

Codice Descrizione €

601803 Oli74 Plus meccanica 265,20  

Oli74 Plus
Sanitarblock autoportante

Codice Descrizione €

601824 Oli74 Plus meccanica 273,20  

olisrl.it/u/video 
oli74sanitarblock 
autoportante
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Quadra Plus

Codice Descrizione €

720002 Quadra Plus meccanica 211,60  
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Expert Plus

Codice Descrizione €

721003 Expert Plus meccanica 125,05  

721005 Expert Plus pneumatica 155,40  

Expert Plus
Sanitarblock

Codice Descrizione €

721705 Expert Plus pneumatica H820 284,80  

721703 Expert Plus meccanica H820 272,35  



300
215

190-240

10-90

1801
1

5
0

3
5 1

0
0

0

10
0

0
-2

0
0

130

Ø110

0

Corner Kit

2x

3
3

5

670,43

Quadra Plus
Sanitarblock

Codice Descrizione €

722019 Quadra Plus meccanica 353,50  

719183 Kit per installazione ad angolo 25,95  
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Simflex

Codice Descrizione €

610010 Bidet Simflex 101,60  
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Lavabo
Simflex

Codice Descrizione €

611010 Lavabo Simflex 107,00  
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Sanitarblock

Codice Descrizione €

008908 Bidet Sanitarblock 139,85
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Sanitarblock

Codice Descrizione €

011376 Lavabo Sanitarblock 139,85
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WC
Sanitarblock

Codice Descrizione €

714001 Wc Sanitarblock 143,10  
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Sanitarblock autoportante

Codice Descrizione €

000537 Bidet Sanitarblock autoportante 182,00  

250

Cannotti
Codice Descrizione €

602501 Cannotto telescopico Ø 45/40 x130 bianco 8,05  

602504 Cannotto telescopico Ø 45/40 cromo lucido 17,00  

602521 Cannotto telescopico Ø 45/40 x90 bianco 9,45  

6
1
3

7
9

m
in

 4
3
0
 m

a
x
 9

1
9
 

m
in

 1
0
4

m
a
x
 3

6
0
   ±

 2
0
0
 m

m

Ø 63 int

Ø 50 int

Kit prolunga e riduttore
Codice Descrizione €

622401 Kit spostamento 12,25  

014874 Riduttore di flusso 17,30
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Lavabo
Sanitarblock autoportante

Codice Descrizione €

011377 Lavabo Sanitarblock autoportante 192,40  

105
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Compatibilità
cassette di risciacquo e placche di comando

 

 

MOON GLASSY TRUMPET SM15 Ino-x
OCEANIA 

MECCANICA
BLINK ELECTRA

OLI74 PLUS

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

EXPERT PLUS 
MECCANICA

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

EXPERT PLUS 
PNEUMATICA

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

QUADRA 
PLUS

 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
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iPLATE SLIM METAL DUAL SALINA KARISMA MINI TREND MONO TREND NARROW

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Sistema di azionamento pneumatico

Sistema di azionamento meccanico

Sistema di azionamento elettronico

Sistema OLIpure

Sistema di azionamento Hidroboost
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230

1
5
0

16

220

4

1
5
0

Moon

Codice Descrizione €

059887 Ceramica Bianco 365,00  

086090 Kit Hidroboost 220,50  

Glassy

Codice Descrizione €

068130 Vetro Bianco 360,00  

069857 Vetro Nero 360,00  

086090 Kit Hidroboost 220,50  

147

1
4
7

21

Ø
5

1
4
0

3

SM15

Codice Descrizione €

022238 Vetro Bianco 290,00  

601527 Kit pneumatico 22,65  

215

1
4

5

2

Trumpet

Codice Descrizione €

046199 Acciaio Inox lucido 400,00  

046198 Acciaio Inox satinato 400,00  

601527 Kit pneumatico 22,65  

Abbinabile a cassetta Oli74 Plus Hidroboost 
o con kit cod. 086090 per cassetta meccanica

Abbinabile a cassetta Oli74 Plus Hidroboost 
o con kit cod. 086090 per cassetta meccanica
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215

2

1
4

5

Ino-x 01

Codice Descrizione €

660001 Inox Cromo lucido 295,00  

661001 Inox Cromo satinato 305,00  

olisrl.it/u/
videoinox

215

1
4
5

2

Ino-x 02

Codice Descrizione €

660002 Inox Cromo lucido 295,00  

661002 Inox Cromo satinato 305,00  

olisrl.it/u/
videoinox

215

2
1
5

2

Ino-x 03

Codice Descrizione €

660003 Inox Cromo lucido 295,00  

661003 Inox Cromo satinato 305,00  

olisrl.it/u/
videoinox

215

2
1
5

2

Ino-x 04

Codice Descrizione €

660004 Inox Cromo lucido 295,00  

661004 Inox Cromo satinato 305,00  

olisrl.it/u/
videoinox
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245

2
4

5

2

Ino-x 05

Codice Descrizione €

660005 Inox Cromo lucido 295,00  

661005 Inox Cromo satinato 305,00  

245

2
4

5

2

Ino-x 06

Codice Descrizione €

660006 Inox Cromo lucido 295,00  

661006 Inox Cromo satinato 305,00  

olisrl.it/u/
videoinox

olisrl.it/u/
videoinox

220

1
5
0

2

Oceania
inox

Codice Descrizione €

054561 Acciaio Inox lucido 195,00  

054564 Acciaio Inox satinato 195,00  

Oceania
glass

Codice Descrizione €

054554 Vetro Bianco 199,00  

054555 Vetro Bianco opaco 199,00  

054557 Vetro Nero 199,00  

220

1
5

0

5
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220

1
5

0

5

Oceania
glass/inox

Codice Descrizione €

054558 Vetro Bianco - Acciaio inox 199,00  

054559 Vetro Bianco opaco - Acciaio inox 199,00  

054562 Vetro Nero - Acciaio inox 199,00  

221

1
4
2

10

Oceania MIA

Codice Descrizione €

054563 MIA (Personalizzabile) 235,00 

215

1
4
5

2

3

Blink

Codice Descrizione €

154963 Acciaio Inox lucido 145,00  

093399 Acciaio Inox satinato 145,00  

601527 Kit pneumatico 22,65  

243

1
6
3

14

Electra I

Codice Descrizione €

079207 Zama Cromo lucido 408,95  

077754 Kit elettronico 134,40  

Abbinabile a cassetta Oli74 Plus elettronica 
o con kit cod. 077754 per cassetta meccanica
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243

1
6

3

14

Electra II

Codice Descrizione €

079205 Zama Cromo lucido 417,00  

077754 Kit elettronico 134,40  

Abbinabile a cassetta Oli74 Plus elettronica 
o con kit cod. 077754 per cassetta meccanica

243

1
6
3

14

Electra III

Codice Descrizione €

079206 Zama Cromo lucido 417,00 

077754 Kit elettronico 134,40  

Abbinabile a cassetta Oli74 Plus elettronica 
o con kit cod. 077754 per cassetta meccanica

240

6

1
5
0

iPlate

Codice Descrizione €

670001 ABS Bianco 47,30  

670002 ABS Antracite 64,85  

670003 ABS Lilla 64,85  

670004 ABS Cromo lucido 72,90  

670005 ABS Nero soft-touch 118,95  

670006 ABS Cromo satinato 77,70  

670007 ABS Rosso 64,85  

670008 ABS Bianco soft-touch 118,95  

Kit iPlate

Codice Descrizione €

670051 Kit Fantasy 46,65  

670052 Kit Elegance 55,65  

olisrl.it/u/
videoiplate
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256

1
5

1

7,8

Slim Codice Descrizione €

057141 Acciaio Inox spazzolato 93,60  

659041 ABS Bianca 42,90  

659044 ABS Cromo lucido 67,80  

659046 ABS Cromo satinato 72,35  

659055 ABS Nero soft-touch 112,45  

010216 ABS Grigio soft-touch 112,45  

022239 ABS Bianco soft-touch 112,45  

154962 ABS Oro 93,60  

olisrl.it/u/videoslim

243

1
6
3

17

Metal Dual

Codice Descrizione €

656004 Zama Cromo lucido 124,10  

656006 Zama Cromo satinato 143,45  

olisrl.it/u/video 
rivermetal

215

1
4
5

17

Salina Codice Descrizione €

640081 ABS Bianco 46,60  

640084 ABS Cromo lucido 65,25  

640086 ABS Cromo satinato 69,85  

640097 ABS Nero soft-touch e cromo lucido 107,90  

601527 Kit pneumatico 22,65  

olisrl.it/u/video 
salinakarisma 
trend

230

1
4

6

10

Karisma Codice Descrizione €

641001 ABS Bianco 48,85  

641004 ABS Cromo lucido 68,20  

641006 ABS Cromo satinato 73,85  

641015 ABS Nero soft-touch 118,10  

641017 ABS Nero soft-touch e cromo lucido 121,10  

641019 ABS Cromo lucido e nero soft-touch 121,10  

601527 Kit pneumatico 22,65  

Note: installazione - spessore minimo muro frontale: OLI74 Plus: 25 mm 
Expert Plus frontale: 0 mm, superiore: 30 mm

olisrl.it/u/video 
salinakarisma 
trend

Note: installazione - spessore minimo muro frontale: OLI74 Plus: 25 mm 
Expert Plus frontale: 0 mm, superiore: 30 mm
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4
9

2

8
5

155

Mini Trend

Codice Descrizione €

605294 Acciaio Inox Cromo lucido 95,40 

601527 Kit pneumatico 22,65  

4
9

2

9
5

95

Mono Trend

Codice Descrizione €

605254 Acciaio Inox Cromo lucido 53,70    

601527 Kit pneumatico 22,65  

Narrow Codice Descrizione €

148300 ABS Bianca 60,00  

148301 ABS Cromo lucido 89,00  

148302 ABS Cromo satinato 89,00  

148303 ABS Nero soft-touch 130,00  230

1
5
0

6,5
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2
1

0
3

8
,3

Ø 86,5

Ø 42,5

Oli Deluxe

Codice Descrizione €

500871
Oli Deluxe Acciaio inox Cromo 
lucido

64,40  

Kit pneumatico OLI74 Plus
Codice Descrizione €

601527 Kit pneumatico OLI74 Plus 22,65  

olisrl.it/u/video 
oli74kitpneu

Kit pneumatico Expert Plus
Codice Descrizione €

556807 Kit pneumatico Expert Plus 26,15  

Kit pneumatico Quadra Plus
Codice Descrizione €

101773 Kit pneumatico Quadra Plus 23,65
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Kit Hidroboost

Codice Descrizione €

086090 Kit trasformazione Hidroboost 220,50  

Kit elettronico e trasformatore

Kit OLIpure incasso

Codice Descrizione €

077754 Kit elettronico 134,40  

079260 Trasformatore 67,10  

Codice Descrizione €

152974 Kit OLIpure 47,70  
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Note 
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4

1. Griglia centro
2. Pannello Olifilo centro
3. Spessore EPS
4. Rivestimento

4
1

2
34

A

B

70

Olifilo centro ribassato

1. Griglia centro
2. Pannello Olifilo centro
3. Spessore EPS
4. Rivestimento

4
4 2

4

1

3

A

B

50
80

130 mm profondità minima

Olifilo centro

Misure pannello Misure riducibili

Codice AxB A
min

B
min

€

300001 800x800 700 700 291,70  

300003 900x900 800 800 310,30  

300005 1000x1000 800 800 329,00  

300007 1200x1200 900 900 344,40  

300009 1200x900 900 700 340,30  

300011 1400x900 1000 700 431,10  

Misure pannello Misure riducibili

Codice AxB A
min

B
min

€

300051 1200x1200 1000 1000 664,40  

olisrl.it/u/
videocentro

olisrl.it/u/video 
centroribassato
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1. Griglia lato
2. Pannello Olifilo lato
3. Spessore EPS
4. Rivestimento

4

4

1 4 2

3

A

B

50
80

1. Griglia
2. Pannello Olifilo bilato
3. Spessore EPS
4. Rivestimento

4

4

41 2 3

A

B

60
70

Olifilo lato

Olifilo bilato

Misure pannello Misure riducibili

Codice AxB A
min

B
min

€

300081 1200x900 1000 780 529,90  

300083 1200x1000 1000 780 557,40  

Misure pannello Misure riducibili

Codice AxB A
min

B
min

€

300101 1200x1200 1000 1000 1.171,50  

olisrl.it/u/
videolato

olisrl.it/u/
videobilato
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Griglie 128x128
per Olifilo centro e Olifilo centro ribassato

Codice Descrizione €

301204 Tondo Acciaio Inox Cromo lucido 147,10  

301206 Tondo Acciaio Inox Cromo satinato 147,10  

301254 Quadro Acciaio Inox Cromo lucido 147,10  

301256 Quadro Acciaio Inox Cromo satinato 147,10  

301294 Rigo Acciaio Inox Cromo lucido 147,10  

301296 Rigo Acciaio Inox Cromo satinato 147,10  

- Acciaio Inox Cromo lucido -

- Acciaio Inox Cromo satinato -

128

1
2
8

Griglie 770
per Olifilo lato

Codice Descrizione €

301054 Tondo Acciaio Inox Cromo lucido 207,40  

301056 Tondo Acciaio Inox Cromo satinato 207,40  

301154 Quadro Acciaio Inox Cromo lucido 207,40  

301156 Quadro Acciaio Inox Cromo satinato 207,40  

- Acciaio Inox Cromo lucido -

- Acciaio Inox Cromo satinato -

770

8
0
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A

H
H1

B

Applicazione con:
Olifilo centro
Olifilo centro ribassato

Applicazione con:
Olifilo lato

Applicazione con:
Olifilo bilato

Pannello di prolunga

Codice Descrizione Misure €

300151 Kit di prolunga 1200x600 314,40  

Profili per Olifilo lato

Codice Descrizione €

300421 Profilo DX Cromo lucido per Olifilo lato 130,50  

300423 Profilo DX Cromo satinato per Olifilo lato 137,05  

300422 Profilo SX Cromo lucido per Olifilo lato 130,50  

300424 Profilo SX Cromo satinato per Olifilo lato 137,05  
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50
Ø40

15°

min 6 max 30

85
Ø50

Ø51/43

Ø80

min 10

max 40
Ø40

95

85

40

135

Sifone orizzontale

Codice Descrizione €

300401 Sifone orizzontale 31,80  

Sifone verticale

Codice Descrizione €

300403 Sifone verticale 31,80  

50

min 6 
max 25

85

140

D in

Ø50

Sifone per Olifilo lato

Codice Descrizione €

900159 Sifone per Olifilo Lato 16,85  

Set d'installazione

Codice Descrizione €

300452 Set d'installazione 96,25  
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Set spessori

Codice Descrizione €

300461 Spessore 900x900 60,80  

300463 Spessore 1200x1200 73,00  

300465 Spessore 1400x1400 97,30  

Supporto griglia H 5 mm e H 9 mm

Codice Descrizione €

300411 Supporto griglia H 5 mm 24,75  

300413 Supporto griglia H 9 mm 4,95  

Supporto griglia H 13 mm e H 88 mm

Codice Descrizione €

300415 Supporto griglia H 13 mm 4,95  

300417 Supporto griglia H 88 mm 7,65  

Scovolino per pulizia

Codice Descrizione €

300451 Scovolino per pulizia Olifilo bilato 31,60  
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Pannello Descrizione
CENTRO

800x800 mm
cod. 300001

CENTRO
900x900 mm
cod. 300003

CENTRO
 1000x1000 mm

cod. 300005

Griglie
compatibili

Griglia Tondo 770
cod. 301054 - 301056

Griglia Quadro 770
cod. 301154 - 301156

Griglia personalizata
cod. n.a.

Griglia Tondo
cod. 301204 - 301206 ✓ ✓ ✓

Griglia Quadro
cod. 301254 - 301256 ✓ ✓ ✓

Griglia Rigo
cod. 301294 - 301296 ✓ ✓ ✓
Griglia personalizata

cod. n.a. ✓ ✓ ✓

Sifoni
compatibili

Sifone verticale
cod. 300403 ✓ ✓ ✓

Sifone orizzontale
cod. 300401 ✓ ✓ ✓

Sifone
cod. 900159

Accessori

Set 3 spessori EPS 
900x900

cod. 300461 ✓ ✓

Set 3 spessori EPS 1200x1200
cod. 300463 ✓

Set 3 spessori EPS 1400x1400
cod. 300465

Set per installazione
cod. 300452 ✓ ✓ ✓

Supporto griglia H 5 mm
cod. 300411 ✓ ✓ ✓

Supporto griglia H 9 mm
cod. 300413

Incluso Incluso Incluso

Supporto griglia H 13 mm
cod. 300415 ✓ ✓ ✓

Supporto griglia H 88 mm
cod. 300417 ✓ ✓ ✓

Prolunga per pannello
cod. 300151
1200x600 ✓ ✓ ✓

Profilo in acciaio inox
cod. 300421 - 300423 

 300422 - 300424
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CENTRO 
1200x1200 mm

cod. 300007

CENTRO 
1200x900 mm
cod. 300009

CENTRO 
1400x900 mm
cod. 300011

RIBASSATO 
1200x1200 mm

cod. 300051

LATO
1200x900 mm
cod. 300081

LATO
1200x1000 mm
cod. 300083

BILATO
1200x1200 mm

cod. 300101

✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓

Sifone incluso

✓
✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓
Incluso Incluso Incluso Incluso

✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓
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Placche Design
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Acciaio Inox lucido
Cod. 054561

Acciaio Inox satinato
Cod. 054564

Vetro Bianco
Cod. 054554

Vetro Bianco opaco  
Cod. 054555

Vetro Nero
Cod. 054557

Vetro Bianco e acciaio Inox 
Cod. 054558

Vetro Bianco opaco e acciaio Inox 
Cod. 054559

Vetro Nero e acciaio Inox 
Cod. 054562

Mia (Personalizzata) 
Cod. 054563

Moon

Ceramica
Cod. 059887

Vetro Bianco
Cod. 068130

Vetro Nero
Cod. 069857

Glassy

Zama Cromo lucido
Cod. 079207

Electra I

Zama Cromo lucido
Cod. 079205

Zama Cromo lucido
Cod. 079206

Oceania

Electra II Electra III

Vetro Bianco - Zama Cromo lucido
Cod. 022238

SM15



iPlate

ABS Bianco
Cod. 670001

ABS Antracite
Cod. 670002

ABS Lilla
Cod. 670003

ABS Cromo lucido
Cod. 670004

ABS Nero soft-touch
Cod.670005

ABS Cromo satinato
Cod. 670006

ABS Rosso
Cod. 670007

ABS Bianco soft-touch
Cod. 670008

Kit fantasy
Cod. 670051

Kit elegance
Cod. 670052

Slim

ABS Bianco
Cod. 659041

ABS Cromo lucido
Cod. 659044

ABS Cromo satinato
Cod. 659046

ABS Nero soft-touch
Cod. 659055

Acciaio Inox spazzolato
Cod. 057141

Slim-Inox

Zama Cromo lucido 
Cod. 656004

Metal Dual

Zama Cromo satinato
Cod. 656006

Kit iPlate

ABS Grigio soft-touch
Cod. 010216

ABS Bianco soft-touch
Cod. 022239

ABS Oro
Cod. 154962



ABS Bianco
Cod. 641001

Karisma

ABS Nero soft-touch
Cod. 641015

ABS Cromo lucido
Cod. 641004

ABS Cromo satinato
Cod. 641006

ABS Nero soft-touch e cromo 
lucido - Cod. 641017

ABS Cromo lucido e nero soft-
touch - Cod. 641019

Salina

ABS Bianco
Cod. 640081

ABS Cromo satinato
Cod. 640086

ABS Cromo lucido
Cod. 640084

ABS Nero soft-touch e cromo 
lucido - Cod. 640097

Acciaio Inox lucido
Cod. 046199

Trumpet

Acciaio Inox satinato
Cod. 046198

Acciaio Inox lucido
Cod. 154963

Blink

Acciaio Inox satinato
Cod. 093399

ABS Bianco
Cod. 148300

Narrow

ABS Nero soft-touch
Cod. 148303

ABS Cromo lucido
Cod. 148301

ABS Cromo satinato
Cod. 148302



Ino-x 01 - Acciaio Inox lucido
Cod. 660001

Ino-x

Ino-x 01 - Acciaio Inox satinato
Cod. 661001

Ino-x 02 - Acciaio Inox lucido
Cod. 660002

Ino-x 02 - Acciaio Inox satinato
Cod. 661002

Ino-x 03 - Acciaio Inox lucido
Cod. 660003

Ino-x 03 - Acciaio Inox satinato
Cod. 661003

Ino-x 04 - Acciaio Inox lucido
Cod. 660004

Ino-x 04 - Acciaio Inox satinato
Cod. 661004

Ino-x 05 - Acciaio Inox lucido
Cod. 660005

Ino-x 05 - Acciaio Inox satinato
Cod. 661005

Ino-x 06 - Acciaio Inox lucido
Cod. 660006

Ino-x 06 - Acciaio Inox satinato
Cod. 661006

Acciaio Inox lucido
Cod. 605294

Mini Trend

Acciaio Inox lucido
Cod. 605254

Mono Trend



Oli S.r.l.
Località Piani di Mura
25070 Casto (BS) Italy
 
Tel.+39 0365 890611
Fax +39 0365 879922 
info@olisrl.it
www.oli-world.com
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